Of. nº 1004/15-SG.
                                                                                                      Esteio, 18 de novembro de 2015.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Presidente da Frente Parlamentar pela melhoria do Parque Estadual de Exposição Assis Brasil,
Paço Municipal Monsenhor Geraldo Penteado de Queiroz,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Michele Pereira, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de novembro, requer que Vossa Excelência, na condição de Presidente da Frente Parlamentar pela melhoria do Parque Estadual de Exposições Assis Brasil,  encaminhe ofício ao Subsecretário do Parque, ratificando a solicitação contida no item “b” do ofício 965/2015-SG:
a) ... ;
b) Permitir a entrada de animais de estimação acompanhados dos proprietários, conforme normas de segurança e convivênica;

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.